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Polisen i Lindesberg har konstaterat att antalet fall av ”onödig körning” har
ökat i centrala Lindesberg. Man har även fått indikationer från allmänheten
om att så kallat ”street race” har förekommit nattetid vid minst ett tillfälle.

Det är inte helt ovanligt att se en sportigare bil accelerera iväg i centrum så det skriker
om däcken. Detta sker ganska frekvent om kvällarna och förekommer även under
dagtid när det är mycket trafik i centrum. Detta ”fenomen” tycks locka flest unga
bilförare – unga män i synnerhet. Polisen är dock inte ett dugg road över dessa
trafikbrott och nu har även klagomål från allmänheten inkommit.
-Man stampar gasen i botten och sedan tvärnitar man. Detta kallas onödig körning och
med tanke på hastigheterna som förekommer så innebär det i regel att körkortet ryker
samt att man får dryga böter, förklarar Thomas Jäderqvist.
Men polisen ser dessa trafikbrott som mycket allvarligare än att man ”bara” kör för fort.
Det finns större farhågor kring problemet eftersom bilförarna inte bara utsätter sig
själva för fara, utan även andra trafikanter samt oskyddade gångtrafikanter och
cyklister.

Polisen kommer att behöva punktmarkera detta problem.
-Vi arbetar redan idag mycket intensivt med trafiken, men vi kommer att behöva göra
en extrainsats vad gäller just det här med onödig körning, en mycket farlig lek som
vissa håller på med, berättar Thomas Jäderqvist på polisen i Lindesberg.

Nyligen kom uppgifter från allmänheten om att så kallat ”street race” förekommit på
Kristinavägen. Detta skedde vid tretiden på natten. Polisen är naturligtvis mycket
tacksam för alla upplysningar man kan få.
-Självklart. Det allra bästa är om man noterar bilens registreringsnummer så att vi kan
stoppa den aktuella bilen och prata med bilföraren. På det sättet kan vi få dem att inse
att vi har ögonen på dem, för det här får inte fortsätta på det här sättet, konstaterar
Jäderqvist.



Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/farlig-buskorning-i-centrum/


